



सत्यमेव जयते

Government of India / भारत सरकार

Ministry of Commerce and Industry / वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

Department of Commerce / वाणिज्य विभाग

Directorate General of Foreign Trade / विदेश व्यापार महानिदेशालय

Office of the Additional Director General of Foreign Trade, Mumbai

CGO Office, New Building, SE wing, New Marine Lines, Churchgate, MUMBAI, MAHARASHTRA,
400020 / सीजीओ कार्यालय, न्यू बिल्डिंग, एसई विंग, न्यू मरीन लाइन्स, चर्चगेट, मुंबई, मुंबई, महाराष्ट्र, 400020



मान्यता प्रमाण पत्र

Certificate of Recognition

एक सितारा निर्यात हाउस

One Star Export House

मेसर्स BRIDGE CHEM

(आ ई ईसी 0301005729 और आयकर पैन AADPN9989J) को विदेश व्यापार नीति, 2023 के प्रावधानों के अनुसार एक सितारा निर्यात सदन का स्तर प्रदान किया जाता है। यह प्रमाण पत्र, प्रक्रिया पुस्तक(2023) में दी गयी शर्तों के निहित 5 वर्षों की अवधि के लिए दिनांक 27/06/2023 से 27/06/2028 तक वैध होगा।

M/s BRIDGE CHEM

(IEC 0301005729 and Income Tax PAN AADPN9989J) are hereby accorded the status of **One Star Export House** in accordance with the provisions of the Foreign Trade Policy, 2023. This Certificate is valid for a period of 5 years effective from 27/06/2023 to 27/06/2028 subject to the conditions prescribed in Hand Book of Procedures (2023)

तारीख /Date 11/09/2023

R.K. MISHRA

स्थान /Place MAHARASHTRA

Additional DGFT

(फ़ाइल /File No.) MUMSTATAPPLY00000184AM24